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Ekonomichef

Kommunfullmaktige

Malgrupp:

Innehall

| Myndighetsutovning

Taxorna galler fr o m 2021-01-01

Lagstadgad moms galler ej vid myndighetsutovning.

Tjanster avseende Myndighetsutovning

Myndighetsutdvning
Tillsyn enligt Lagen skydd mot olyckor, grundavgift

Tillsyn enligt Lagen skydd mot olyckor, timavgift

Tillsyn enligt Lagen brandfarliga och explosiva varor, grundavgift

Tillsyn enligt Lagen brandfarliga och explosiva varor, timavgift

Taxa 2021

Hantering av tillstdnd enligt Lagen brandfarliga och explosiva varor, timavgift

1864 kr
1864 kr
1864 kr
1864 kr
1864 kr
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